Cire jetable

Y% Jambes

¥, Jambes
Jambes entiéres
Bande maillot
Maillot brésilien
Maillot intégral
Aisselles

Bras

Dos ou Torse
Lévres ou Menton
Lévres et Menton
Masséters (joues)
Sourcils (entretien)

Sourcils (création de ligne)

Contour Barbe

Forfaits

Epilations

%% Jambes + maillot + aisselles

Jambes entieres + maillot* + aisselles

*Maillot brésilien

*Maillot intégral

18€
21€
26€
11€
17€
25€
10€
15€
25€
7€
12€
11€
9€
11€
12€

33€
38€
+6€
+12€

NEW

LUMIERE PULSEE

1 séance | Forfait 8 séances
Lévres ou menton 31 190
Aisselles 63 390
Bande maillot 63 390
Maillot brésilien 83 510
% jambes 161 990
Dos 128 790

Pour autres prestations d’épilation définitive nous consulter

-10% sur 2 zones(forfait) -20% des 3 zones(forfait)

Soins du visage
SOINS FACIALISTE NEW

Expérience unique a travers différentes synergies et

techniques de massage du visage et de yoga du visage. Effet

garanti sur le glow et Panti-&ge !
10 mn

30 mn

60mn

SOINS ABSOLUTION

Soin Signature 1h

NEW

Soin certifié BIO totalement personnalisé au modelage

détoxifiant et lissant.
Soin lift 1h10

15€
50€
90€

79€

89€

Soin certifié BIO anti-age complet pour une action sur les

rides, la fermeté et I’ovale du visage.

SOINS PAYOT

Le Supréme 1h30

Les Absolus 1h15

Soin détoxifiant certifié Bio NEW
Liss absolu

Lift absolu

Les essentiels 1h

89€

75€
75€
75€
59€

Eclat essentiel, Hydratation essentielle, Nutrition essentielle,

Douceur essentielle, Pureté essentielle
SOIN ALGOLOGIE

Soin repulpant de la presqu’ile 70 min
Soin des vagues Hydra-ressourgant 60min
Soin énergisant Pen Lan 50min

SOIN PASSION BEAUTE

NETTOYAGE DE PEAU

SOIN MASCULIN

SOIN JUNIOR

75€
59€
49€
60€
49€
49€
35€

Soins du corps
Escale relaxante

Soin Relax du dos

SOINS PAYOT

Aventure Balinaise 30 min

Modelage harmonisant pieds, mains et cuir chevelu.
Voyage dans les Fjords 1h

Modelage décontractant

Escapade au Cachemire 1h

Modelage ressourcant

Evasion Polynésienne 1h

Modelage intense relaxant
L’élixir 1h30
SOIN SPECIFIQUES

Cryo soins séance découverte

NEW

Cryo 1 séance

Cryo 6 séances

Drainage lymphatique séance découverte
Drainage lymphatique 1 séance
Drainage lymphatique 6 séances
Cryo + drainage découverte
Cryo + drainage 1 séance

Cryo + drainage 6 séances

Soin anti-cellulite

Cure anti-cellulite 6 séances
Soin Pureté dos

Gommage corps

60€
36€

36€

72€

72€

72€

110€

28€
40€
180€
65€
85€
450€
93€
125€
590€
55€
290€
42€
32€

*les soins découvertes sont applicable 1 seul fois/ an. Le temps varie

en fonction des séances et des besoins.



Magquillages

Maquillage jour

Maquillage soirée

La lecon de maquillage
Maquillage mariée (avec 1 essai)
Essai supplémentaire

Soins des cils et des sourcils

Teinture de sourcils

Teinture de cils

Teinture de cils+ sourcils
Rehaussement de cils « Joli cils »

Micro shading NEW
Retouche (1 mois)

Retouche (1 an)

MANUCURES

Soin complet des mains

Soin d’exception des mains

Pose de vernis classique

French

Beauté des pieds

Soin calluspeeling

Pose de vernis semi permanent *

Pose de vernis semi permanent effet gel
(renforcant)

French semi permanente*
Dépose
Pose Américaine NEW

* Limage non compris

20€

32€

42€

55€

25€

10€
15€
23€
58€

220€
60€

80€

28€
45€
8€
12€
34€
42€
30€
32€

38€
15€
45€

Passion ’ Beauté

PARFUMERIE - INSTITUT

Horaires D ’ouverture :

Lundi

15H-18H

Mardi au Samedi
9H-12H 14H-19H

(Vendredi et Samedi ouverture entre 12H et 14H sur rendez-
Vous)

Parfumerie- Institut
Passion Beauté
15 &16 Rue Porte Mutin
18200 Saint Amand Montrond
Tél 16 : 02.48.96.78.86
Tél 15 : 02.48.63.06.98

Tarifs au 18 Avei€ 2023




