<b>Epilations</b>		
Cire jetable		
½ Jambes	18€	
¾ Jambes	21€	
Jambes entières	26€	
Bande maillot	11€	
Maillot brésilien	17€	
Maillot intégral	25€	
Aisselles	10€	
Bras	15€	
Dos ou Torse	25€	
Lèvres ou Menton	7€	
Lèvres et Menton	12€	
Masséters (joues)	11€	
Sourcils (entretien)	9€	
Sourcils (création de ligne)	11€	
Contour Barbe	12€	
<u>Forfaits</u>		
½ Jambes + maillot + aisselles	33€	
Jambes entières + maillot* + aisselles	38€	
*Maillot brésilien	+6€	
*Maillot intégral	+12€	
NEW		

i i i i i i i i i i i i i i i i i i i			
	NEW		
LUMIERE PULSEE			
	1 séance	Forfait 8 séances	
Lèvres ou menton	31	190	
Aisselles	63	390	
Bande maillot	63	390	
Maillot brésilien	83	510	
½ jambes	161	990	
Dos	128	790	

Pour autres prestations d'épilation définitive nous consulter

Soins du visage				
SOINS FACIALISTE NEW				
Expérience unique à travers différentes synergies e techniques de massage du visage et de yoga du visa garanti sur le glow et l'anti-âge!				
10 mn	15€			
30 mn	50€			
60mn	90€			
SOINS ABSOLUTION NEW				
Soin Signature 1h	79€			
Soin certifié BIO totalement personnalisé au mode détoxifiant et lissant.	lage			
Soin lift 1h10	89€			
Soin certifié BIO anti-âge complet pour une action rides, la fermeté et l'ovale du visage.	sur les			
SOINS PAYOT				
<u>Le Suprême</u> 1h30	89€			
Les Absolus 1h15				
Soin détoxifiant certifié Bio NEW	75€			
Liss absolu	75€			
Lift absolu	<i>75€</i>			
Les essentiels 1h	59€			
Eclat essentiel, Hydratation essentielle, Nutrition e Douceur essentielle, Pureté essentielle	ssentielle,			
SOIN ALGOLOGIE				
Soin repulpant de la presqu'île 70 min	75€			
Soin des vagues Hydra-ressourçant 60min	59€			
Soin énergisant Pen Lan 50min	49€			
SOIN PASSION BEAUTE	60€			
NETTOYAGE DE PEAU	49€			
SOIN MASCULIN	49€			
SOIN JUNIOR	35€			

Soins du corps		
Escale relaxante	60€	
Soin Relax du dos	36€	
SOINS PAYOT		
Aventure Balinaise 30 min	36€	
Modelage harmonisant pieds, mains et cuir chevelu.		
Voyage dans les Fjords 1h	72€	
Modelage décontractant		
Escapade au Cachemire 1h	<b>72€</b>	
Modelage ressourçant		
Evasion Polynésienne 1h	72€	
Modelage intense relaxant		
L'élixir 1h30	110€	
SOIN SPECIFIQUES NEW		
Cryo soins séance découverte	28€	
Cryo 1 séance	40€	
Cryo 6 séances	180€	
Drainage lymphatique séance découverte	65€	
Drainage lymphatique 1 séance	85€	
Drainage lymphatique 6 séances	450€	
Cryo + drainage découverte	93€	
Cryo + drainage 1 séance	125€	
Cryo + drainage 6 séances	590€	
Soin anti-cellulite	55€	
Cure anti-cellulite 6 séances	290€	
Soin Pureté dos	42€	
Gommage corps	32€	

<sup>\*</sup>les soins découvertes sont applicable 1 seul fois / an. Le temps varie en fonction des séances et des besoins.

<sup>-10%</sup> sur 2 zones(forfait) -20% dès 3 zones(forfait)

### **Maquillages**

Maquillage jour	20€
Maquillage soirée	32€
La leçon de maquillage	42€
Maquillage mariée (avec 1 essai)	55€
Essai supplémentaire	25€
Soins des cils et des sourcils	
Teinture de sourcils	10€
Teinture de cils	15€
Teinture de cils+ sourcils	23€
Rehaussement de cils « Joli cils »	58€
Micro shading NEW	220€
Retouche (1 mois)	60€
Retouche (1 an)	80€
<u>MANUCURES</u>	
Soin complet des mains	28€
Soin d'exception des mains	45€
Pose de vernis classique	8€
French	12€
Beauté des pieds	34€
Soin calluspeeling	42€
Pose de vernis semi permanent *	30€
Pose de vernis semi permanent effet gel	32€
(renforçant)	
French semi permanente*	38€
Dépose	15€
Pose Américaine NEW	45€
* Limage non compris	



# Horaires D'ouverture :

#### Lundi

15H-18H

## Mardi au Samedi

9H-12H 14H-19H

(Vendredi et Samedi ouverture entre 12H et 14H sur rendezvous)

#### **Parfumerie- Institut**

**Passion Beauté** 

15 &16 Rue Porte Mutin

**18200 Saint Amand Montrond** 

Tél 16: 02.48.96.78.86

Tél 15: 02.48.63.06.98

Tarifs au 18 Avril 2023